PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL COMPLEMENTAR

005/20025 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

003/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA, ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso de suas atribuições legais, considerando O DECRETO  085/2025,

Lei 1429/2025, de setembro de 2025, TORNA PÚBLICA o processo para à realização

de SELEÇÃO DE DIRETOR PARA LOTAÇÃO NAS UNIDADES ESCOLARES DA

REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT, resolve

1. Divulgar a relação preliminar de candidatos inscritos conforme Anexo 1 deste

Edital.

2. Definir o prazo de 01 (um) dia para apresentação de recursos contra a relação

preliminar de inscritos, na forma prevista do Anexo I do edital de abertura,

através de Formulário Eletrônico disponibilizado na página do processo seletivo

simplificado 005/2025, no link abaixo.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPzCtEIbXdRlwwPoddGL4ExeyrIRz

alZSDNwL1IYFMwH0-fA/viewform?usp=sharing&ouid=116957601170492492778

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Confresa/MT, 01 de setembro de 2025.

LEANDRO PAULA DOS SANTOS
Presidente da Comissão Organizadora

Portaria 750/2025

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPzCtEIbXdRlwwPoddGL4ExeyrIRzalZSDNwL1IYFMwH0-fA/viewform?usp=sharing&ouid=116957601170492492778
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfPzCtEIbXdRlwwPoddGL4ExeyrIRzalZSDNwL1IYFMwH0-fA/viewform?usp=sharing&ouid=116957601170492492778

ANEXO 1.
RELAÇÃO PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS

PROCESSO SELETIVO 005/2025

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO  CPF  UNIDADE ESCOLAR SITUAÇÃO

0001 LARCIANE PIO LUZ 043.***.***-07 CMEI SARAH JHENYFFER DEFERIDA

0002
BIANCA BARBOSA PEREIRA DUTRA

BARROSO
700.***.***--97 ESC.MUN. VIDA E ESPERANÇA DEFERIDA

0003 ODETE DIAS DOS SANTOS 836.***.***--34 E MUNICIPAL JACARÉ VALENTE DEFERIDA

0004
GELSON DE SOUZA E SILVA 615.***.***--49 ESCOLA MUNICIPAL CENTRAL DEFERIDA

0005
CLAUDILEIDE CAZAVECHIA KREMER 421.***.***-34 ESCOLA PROF NIVALDA

INDEFERIDA - EM CONFORMIDADE AO
DECRETO 075/2025 ART- 2º

0006
TATIANE DE SOUZA AMORIM

LORSCHEITER
014.***.***-19 CMEI ANGELINA F FONSECA

INDEFERIDA - EM CONFORMIDADE AO
EDITAL 005/2025 CRITÉRIO - 3.3

0007 TATIANE DE SOUZA AMORIM 014.***.***-19 CMEI ANGELINA F FONSECA DEFERIDA

0008 ADILSON VITAL DA SILVA 976.***.***-87 ESC.MUN VILA TAPIRAGUAIA DEFERIDA

0009
CRISTIAN ALEX LOPES DE SOUZA 555.***.***-20

CR. M PROFª LUCINARA A LIMA E
SILVA

DEFERIDA

0010
ANA CLÁUDIA DE LIMA 472.***.***-04

ESCOLA MUNICIPAL PROF
ANTONIO SOARES

DEFERIDA

0011 PABLO VINÍCIUS DIAS DE LIMA 005.***.***-29 E MUNICIPAL JACARÉ VALENTE DEFERIDA

0012 VIVIANE VIRGINIA DE SOUSA 944.***.***-91 ESC.MUN VILA TAPIRAGUAIA DEFERIDA

0013
ALEANDRA PEREIRA MARINHO 029.***.***-50

CR. M PROFª LUCINARA A LIMA E
SILVA

INDEFERIDA - EM CONFORMIDADE AO
EDITAL 005/2025 CRITÉRIO - 3.3

0014 MARIA LUCIA FERREIRA DIAS 995.***.***-15 CMEI SARAH JHENYFFER DEFERIDA

0015 RONAN MENDES DA SILVA RIBEIRO 328.***.***-04 ESCOLA PROF NIVALDA DEFERIDA

0016 MIRIAN AGUIAR DA SILVA 869.***.***-68 ESCOLA MUN. PAU BRASIL DEFERIDA

0017 GILVÂNIA KUNDE TAVARES 644.***.***-63 EM GOV.AGAMENOM MAGALHAES DEFERIDA

0018 ALEANDRA PEREIRA MARINHO 029.***.***-50 EM GOV.AGAMENOM MAGALHAES DEFERIDA

0019
NEILANE TELMA DE OLIVEIRA ASSIS

CARVALHO
771.***.***-15 ESC. MUN.NOVA BRIDÃO DEFERIDA

0020
ELIANA TAVARES DA CUNHA 928.***.***-72 EM GOV.AGAMENOM MAGALHAES

INDEFERIDA-EM CONFORMIDADE AO
DECRETO 075/2025 ART- 2º ENCISO VI

0021
ROBERTO LUIZ DA SILVEIRA 938.***.***-68

EM VER.VALDEMIRO NUNES DE
ARAUJO

DEFERIDA

0022 EVA COELHO DE SOUSA 924.***.***-15 CMEI ANGELINA F FONSECA DEFERIDA